
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради
від 12 вересня 2008 року № 600-V «Про щорічний обласний конкурс
сільських та селищних рад з розвитку соціальної інфраструктури

та благоустрою території»

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні» та у зв’язку зі змінами, які відбулись у структурних підрозділах
обласної державної адміністрації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  12  вересня  2008  року
№ 600-V «Про  щорічний  обласний  конкурс  сільських  та  селищних  рад  з
розвитку  соціальної  інфраструктури  та  благоустрою  території»,  виклавши
додаток  2  до  рішення  «Склад  конкурсної  комісії  з  проведення  щорічного
обласного  конкурсу  сільських  та  селищних  рад  з  розвитку  соціальної
інфраструктури та благоустрою території» у новій редакції (додається).

                                                             
                                                                   
Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

26 травня 2016 року
№ 113-VII



                                                         
Додаток 
до рішення обласної ради
від 26 травня 2016 року 
№ 113-VII

 
                                                                              
                                                                                «Додаток 2

до рішення обласної ради
        від 12 вересня 2008 року

                                                                                 № 600-V

СКЛАД
конкурсної комісії з проведення щорічного обласного конкурсу сільських

та селищних рад з розвитку соціальної інфраструктури 
та благоустрою території

  
Заступник голови обласної ради, голова комісії
Керуючий справами апарату обласної ради, заступник голови комісії       
Консультант  відділу  по  взаємодії  з  місцевими  радами  управління
організаційної роботи апарату обласної ради, секретар комісії

Члени комісії:
Голова  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  житлово-комунального
господарства, паливно-енергетичного комплексу та енергозбереження
Голова постійної комісії  обласної ради з питань економіки, промисловості,
підприємництва, регуляторної політики та інвестиційної діяльності
Головний державний санітарний  лікар Одеської області              
Директор Департаменту екології та природних ресурсів обласної державної
адміністрації 
Директор Департаменту розвитку інфраструктури та житлово-комунального
господарства обласної державної адміністрації           
Директор Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації
Заступник  керуючого  справами  апарату  обласної  ради  –  начальник
управління організаційної роботи
Заступник начальника Головного управління Національної поліції в Одеській
області            
Начальник  управління  з  питань  економіки,  бюджету  та  міжнародного
співробітництва апарату обласної ради
Начальник управління культури, національностей, релігій та охорони об’єктів
культурної спадщини обласної державної адміністрації               
Директор Департаменту охорони здоров’я та соціального захисту населення
обласної державної адміністрації
Начальник управління у справах сім’ї, молоді та спорту обласної державної
адміністрації               
                                                                                                                                                         »


